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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,095,014.55 0.00 2,988,816.472,988,816.47

96,000.00 0.00 96,000.00Dietas 96,000.00

1,668,000.00 0.00 1,668,000.00Sueldos Básicos 1,668,000.00

139,000.00 0.00 139,000.00Decimotercer Mes 139,000.00

139,000.00 0.00 139,000.00Decimocuarto Mes 139,000.00

0.00 0.00 220,210.01Beneficios 220,210.01

19,460.00 0.00 19,460.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

19,460.00

33,554.55 0.00 707,146.46Jornales 707,146.46

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,065,952.37 0.00 7,480,170.797,480,170.79

12,000.00 0.00 20,000.00Telefonía Celular 20,000.00

162,154.90 0.00 310,154.90Viáticos Nacionales 310,154.90

16,000.00 0.00 24,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

24,000.00

500.00 0.00 500.00Agua 500.00

12,000.00 0.00 8,000.00Telefonía Fija 8,000.00

20,000.00 0.00 20,899.83Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,899.83

5,000.00 0.00 12,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

12,000.00

2,000.00 0.00 9,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

9,000.00

0.00 0.00 74,000.00Servicio de Transporte 74,000.00

16,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

18,000.00
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0.00 0.00 8,717.64Primas y Gastos de Seguro 8,717.64

5,400.00 0.00 10,400.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,400.00

24,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

4,300.00 0.00 4,300.00Tasas 4,300.00

200.00 0.00 200.00Ceremonial y Protocolo 200.00

1,786,397.47 0.00 6,879,998.42Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,879,998.42

0.00 0.00 50,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

50,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 154,500.00 0.00 223,700.00223,700.00

40,000.00 0.00 45,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

45,000.00

14,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

5,000.00 0.00 17,000.00Llantas y Cámaras de Aire 17,000.00

10,000.00 0.00 15,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Gasolina 18,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Diésel 12,000.00

0.00 0.00 700.00Gas LPG 700.00

6,000.00 0.00 13,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 13,000.00

0.00 0.00 500.00Productos Explosivos y de 
Pirotecnia

500.00

3,000.00 0.00 13,000.00Elementos de Ferretería 13,000.00

5,500.00 0.00 15,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,500.00

35,000.00 0.00 35,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

35,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/11/2020Fecha del: 30/11/2020

USUARIO: ELMER.GOMEZ
EJERCICIO: 2019

al Pagina: 2 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

11:54 a.m.
07/12/2020

SAN JUAN GUARITA, LEMPIRA

07/12/2020 11:54:58 a.m. 2



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

0.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

5,000.00 0.00 16,000.00Repuestos y Accesorios 16,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,501,429.16 0.00 4,430,866.394,430,866.39

10,000.00 0.00 95,000.00Ayuda Social a Personas 95,000.00

1,948,727.66 0.00 1,717,718.91Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,717,718.91

2,542,701.50 0.00 2,618,147.48Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,618,147.48

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,584,953.84 0.00 3,865,962.953,865,962.95

240,000.00 0.00 691,984.74Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

691,984.74

0.00 0.00 0.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

0.00

5,354,953.84 0.00 2,983,389.98Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,983,389.98

0.00 0.00 0.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

0.00

750,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

120,000.00 0.00 83,294.12Muebles Varios de Oficina 83,294.12

120,000.00 0.00 13,294.11Equipos Varios de Oficina 13,294.11

0.00 0.00 31,000.00Equipo de Comunicación 31,000.00

0.00 0.00 63,000.00Equipos para Computación 63,000.00

15,401,849.92 0.00 18,989,516.60Total: 18,989,516.60
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